potentis et apostolorum eius Petri et Pauli* nullatenus negligantur f). 

Item in dispensacionibus irregularitatumloco captationis benivolencie 
poni solet 2) aliquid de pietate et misericordia A) sedis apostolice, 

deinde narrari debet factum et sie dispensaeio eoneluditur. — 

Exemplum de omnibus. 

Dispensacie super irregalaritatibus contractis ex negligencia vel 

ignorancia. 

Gregorius s. s. Dei dilecto in Christo filio B. tali preposito 

salutem. Sicut veteris testamenti prohibicio habentem inaculam in 

oculo vel alias in menbris, debilem vel contractum in sancta sanctorum 

a) Dist. XIII. V. — 5) dispensaciones V. — c) domino V. — d) deffectu 

V. -- e) probantur Z. — f) negligatur V. — g) debet Z. — h) miserieordie 
V. et Z. 
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esse mater, ipsa ad propositum voti tui ad nos evidenter et efficaciter 

interpellat, cum sis honeste vite et conversationis laudabilis, eminentis 

literature et per consequens bone fame, ita ut ad perfectionem tuam 

id solum quod postulas deesse videatur, defectum quem ista naturalis 

qualitas attulit et inflixit a), amputamus et precidimus, tecum super 

receptis 5) ordinibus seu recipiendis in nomine Domini dispensantes 
et te exnunc et in antea legittimum iudicantes, ab actibus legittimis 

censemus et precipimus in posterum non repelli, harum testimonio 

literarum. 

Dispensacie super plaribus benefieiis. 

Sedes apostolica, que liberalitate uberrima utitur in subditis, ere- 

bre c) tue deuocionis obsequia grata et affectuosa considerans, sicut 

inter devotos devociorem te invenit, sic non inmerito gratia pariter 

et affectu ampliori te iudicat non indignum. Hinc est quod nos te ob 

tuorum exigentiam meritorum affectu amplectentes speciali, de con- 

sueta benignitate sedis apostoliee auctoritate Dei omnipotentis et 

apostolorum eius Petri et Pauli tecum super habendis pluribus bene- 

ficiis tenore presentium misericorditer dispensamus, ita tamen ut 

ultra duo beneficia, curam animarum annexam habentia, nullatenus 

assequaris. 

Tractatus de indulgentiis. 

Distinctio XI. 

Indulgentie plus habent gratie quam iuris. Sunt autem plures 

indulgentiarum species, inter quas principalis et precipua et magis 

moderno usui videtur consona, ubi scilicet dominus papa vel archi- 

episcopus vel episcopus ob reverentiam alicuius ecclesie vel sancti 

seu d) patroni €) auxilium alieuius structure aliquo die certo in anno 

aliquot dierum largitur indulgentias eis qui ad ecclesias vel ob eius